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KBapTupa nnowaabto 182 M2 pacnonoxeHa Ha 2 aTaxe B KK «KusHb Ha Maowmxe». PyHKLMOHAILHON MAaHUPOBKOW NpefycMOTpeHa NpoCTOpHas rocTnHas
¢ 0befieHHOW 30HOW, KYXHS, MacTep-CrnaabHAa C BaHHOW KOMHATON 1 rapAepobHon, 2 cnanbHK, BaHHas KOMHaTa 1 roCTEBON CaHy3en.

182 M’
395.000.000
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CTOMMOCTb 3a MeTp

CTommocCTb 06bekTa
PaiioH

Tun

Mnowanb

STax

Kon-Bo KoMHaT
Kon-Bo cnaneH
Kon-Bo caHy3noB

Buabl n3 0KOH

Lom

2.170.329 pyb.
395.000.000 py®6.
XaMOBHUKM
KBapTupa

182

2

4

3

3

B TUXWI ABOP 1 Ha XpaM ApxaHrena Muxanna npu KnuHukax Ha [leBnybem
nosne.

2Kun3Hb Ha Mnowmxe
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OMNMNCAHWE

Xunon komnnekc «XKu3Hb Ha Maowmnxe» pacnosioxxeH no agpecy yavua MoroanHckas, 2.

Ha 3aKkpbITON BHYTPEHHEN TEPPUTOPUM PACMOSIOKEH MPUBATHbLIA MapK C MecTaMu Oas OTAblXa, CMOPTUBHbIE N AeTCKue
naowaaku. MNMoa3eMHbIl NapKUHT 0CBOBOXXAAET BHYTPEHHIOWD TEPPUTOPUIO OT aBTOMOOMAEN. B XXUIOM KOMMNIEKCE HaXxoasaTCs
pecTopaHsbl, uTHec-ky6 n SPA.

B warosov AOCTYMHOCTMW pacnosioxXeHbl CkBep [leBnybero nons, napk «HosoAeBnYby NpyAbl», WKoJbl Ne2124, Ne1253, netckun
cap Nel231, marasuH «BkycBuan» n putHec-kny6 World Class. Paaom HaxoosaTcs pectopaHsl U Kade, ycaabba J1.H. ToncTtoro,
napk MaHgenblTaMa, CTafnoH «JTy)KHUKN».

Xopowas TpaHCNopTHaa AOCTYMHOCTb - yAobOHble Bble3abl Ha CagoBoe KonbLo, CaBBUHCKYD HabepexHy, KoMcoMonbCKuii
npocnekT u TTK.
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